关于 2022 年拟录取博士生修改录取通知书邮寄地址的通知

2022 年博士研究生录取通知书预计于 7月上旬发放。现将有关事项通知如下：

1．我校应届硕士毕业生及在读生（含硕博连读、直攻博）请到录取学院研究生教学办

领取通知书（具体时间 7月上旬向学院咨询）。

2．非我校应届硕士或在读生的《录取通知书》，因疫情防控需要，通知书一律以邮寄

的方式进行，不支持“自取”。将按照考生网上报名填写的“通讯地址”寄出，如有变化，

可于 6月 24 日下午 4 点前登陆“中国石油大学（华东）研究生招生管理平台”

（ http://upc.yanzhao.edu.cn/kspt/ ）进入“拟录取查询”模块，点击“修改通讯地址”

（含地址、邮编、联系电话）进行修改，并务必点击“保存”。登陆该系统时忘记密码的可

以给研招办打电话，0532-86981979，我们将给修改密码。

研究生招生办公室

2022 年 6 月 23 日